PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2013                                                                                                            № 200
с. Репьево

О присвоении адреса жилому дому и земельному участку

Ерошкину Владимиру Сергеевичу и Ерошкиной Вере Михайловне

        На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером 54:24:032801:143 и земельному участку с кадастровым номером 54:24:032801:76, принадлежащих на праве общей совместной собственности: Ерошкину Владимиру Сергеевичу 22.07.1983г.р. и Ерошкиной Вере Михайловне 18.07.1983 по адресу: Новосибирская область, Тогучинский  район, ст.Восточная, ул.Железнодорожная, дом 1.
Глава Репьевского сельсовета
                                       А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2013                                                                                                         № 201
с. Репьево
Об определении адреса квартиры в двухквартирном жилом доме

     На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьёвском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить адрес квартиры в двухквартирном жилом доме с кадастровым (условный) номером 54-54-23/005/2008-600, принадлежащей на праве общей долевой собственности:

1/6  Подтяжкин Василий Дмитриевич 05.02.1954 года р.:

1/6 Подтяжкина Любовь Васильевна 17.11.1957г.р.,

1/6 Подтяжкин Андрей Васильевич 30.08.1982г.р.,

1/6 Шаронова Надежда Васильевна 08.10.1985г.р.,

1/6 Подтяжкина Ирина Васильевна 14.05.1991г.р.,

1/6 Подтяжкин Алексей Васильевич 06.04.1993г.р.

Новосибирская область, Тогучинский  район, ст. Восточная, улица Железнодорожная, дом 21, квартира 1.

2. Считать недействительным ранее присвоенный адрес: ст. Восточная, улица Железнодорожная, дом 18, квартира 1.

Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2013                                                                                                            № 202
с. Репьево

Об определении адреса квартиры в двенадцатиквартирном  жилом доме

На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьёвском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить адрес квартиры в двенадцатиквартирном жилом доме с кадастровым (условный) номером 54-54-23/005/2008-602, принадлежащей на праве общей долевой собственности:

1/2  Сысалова Варвара Николаевна 12.02.1925 года р.:

1/2  Сысалов Михаил Васильевич 28.11.1959года р.

Новосибирская область, Тогучинский  район, ст. Восточная, улица Железнодорожная, дом 20, квартира 9.

2. Считать недействительным ранее присвоенный адрес: ст. Восточная, улица Железнодорожная, дом 16, квартира 2.

Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков
-

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2013                                                                                                            № 203
с. Репьево
Об определении адреса здания РТМ

На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить адрес здания РТМ: Новосибирская область, Тогучинский  район, с.Льниха,  улица Центральная, 1/2.

Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2013                                                                                                            № 204
с. Репьево
Об определении адреса административного здания (конторы)

На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить адрес административного здания (конторы): Новосибирская область, Тогучинский  район, с.Льниха,  улица Центральная, 1.

Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2013                                                                                                            № 205
с. Репьево
Об определении адреса  зернового склада ООО «СТК-Магистраль»

На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить адрес зернового склада ООО «СТК-Магистраль»: Новосибирская область, Тогучинский  район, с.Льниха.

Глава Репьевского сельсовета                                                             А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2013                                                                                                            № 206
с. Репьево
Об определении адреса  фермы ООО «СТК-Магистраль»

На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить адрес фермы ООО «СТК-Магистраль»: Новосибирская область, Тогучинский  район, с.Льниха.

Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2013                                                                                                            № 207/1
с. Репьево
Об определении адреса жилого дома Турикову Михаилу Александровичу

На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить адрес жилого дома с кадастровым номером 54-54-23/014/2011-587 площадью 21,9кв.м., принадлежащего Турикову Михаилу Александровичу 20.11.1947года рождения: Новосибирская область, Тогучинский  район,  с. Репьево, улица Инская, дом 3А.

2. Считать недействительным ранее присвоенный адрес: с.Репьево, улица Инская, дом 3.

Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2013                                                                                                                                        №  208
с. Репьево
О присвоении адреса жилому дому и земельному участку

Софриковой Анне Герасимовне

На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером 54:24:031903:0007:12796 и земельному участку с кадастровым номером 54:24:031903:0007, принадлежащих  Софриковой Анне Герасимовне  21.02.1924 г.р., по адресу: Новосибирская область, Тогучинский  район, д.Шмаково, ул.Инская, дом 13.
Глава Репьевского сельсовета                                                             А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2013                                                                                                            №209
с. Репьево
О присвоении адреса земельному участку

Софрикову Александру Сергеевичу

На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку в кадастровом квартале 54:24:031903, принадлежащих  Софрикову Александру Сергеевичу  29.10.1946 г.р., по адресу: Новосибирская область, Тогучинский  район, д.Шмаково, ул.Инская, дом 13а.
Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2013                                                                                                            № 210
с. Репьево
О присвоении адреса жилому дому и земельному участку

Шадриной Надежде Эдуардовне

На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес жилому дому и земельному участку с кадастровым номером 54:24:030101:28, площадью 1200кв.м, принадлежащих  Шадриной Надежде Эдуардовне 12.02.1958 г.р., по адресу: Новосибирская область, Тогучинский  район, с.Репьево, ул. М. Баркова дом 15/2.
Глава Репьевского сельсовета                                                 А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2013                                                                                                            №211
с. Репьево
О присвоении адреса жилому дому и земельному участку

Сапьяник Андрею Владимировичу

На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес жилому дому и земельному участку с кадастровым номером 54:24:031903:295, площадью 1611кв.м, принадлежащих  Сапьяник Андрею Владимировичу 03.08.1979 г.р., по адресу: Новосибирская область, Тогучинский  район, д.Шмаково, ул. Инская  дом 11а.
Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков

«
Репьевский ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание №10, 30 сентября 2013 года
	Адрес:
633415 Новосибирская область
Тогучинский район с. Репьево
ул. Магистральная, 6
телефон: 8-(383)-402-61-46
факс: 8-(383)-402-61-10
	Учредители:
администрация и
Совет депутатов
Репьевского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
	Принят: постановлением администрации
Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года
Редакционный совет:
Антонова Ж.В., Строкова О.В., Майбах Л.Ф.
Тираж: 30 экземпляров
Распространяется бесплатно.

2013

РЕПЬЕВСКИЙ

ВЕСТНИК

Периодическое печатное издание администрации

и Совета депутатов Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

№10, 30 сентябрь 2013 года

7